
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/207/17 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 19 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zmianami) oraz art.212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 ze zmianami) Rada 

Miejska Gminy Kłecko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XXIX/157/16 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Gminy Kłecko na 2017 rok,  zmienionej: 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 2/2017                    z dnia 17.01.17 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 6/2017                    z dnia 08.02.17 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XXX/164/17            z dnia 01.03.17 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 8/2017                    z dnia 20.03.17 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XXXII/177/17         z dnia 29.03.17 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XXXIII/181/17        z dnia 11.04.17 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 24/2017                  z dnia 19.04.17 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 27/2017                  z dnia 28 04.17 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XXXIV/184/17        z dnia 17.05.17 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XXXV/190/17         z dnia 26.05.17 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 34/2017                  z dnia 01.06.17 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XXXVII/199/17      z dnia 28.06.17 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 49/2017 z dnia 30.06.17 r.  dokonuje się następujących zmian: 

1. W paragrafie 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy na rok 2017 o kwotę 51 548,29 zł, w tym: 

- dochody bieżące o kwotę 51 548,29 zł 

2. Dochody budżetu, po zmianie, wynoszą 44 629 663,71 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 33 859 656,95 zł 

2) dochody majątkowe 10 770 006,76 zł. 

3. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody ,o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 lipca 2017 r.

Poz. 5217



1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 11 175 822,06 zł”. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

4. W paragrafie 2 zwiększa się  wydatki  budżetu na rok 2017 o kwotę 51 548,29 zł. 

5. Wydatki , o których mowa w ust.5, w kwocie 51 822 576,74 zł obejmują: 

1) wydatki bieżące w wysokości     31 282 057,23 zł 

2) majątkowe w wysokości             20 540 519,51 zł. 

6. Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Zestawienie wydatków majątkowych po zmianach zawiera  załącznik Nr 5 do uchwały. 

8. Wydatki ,o których mowa w ust. 5 obejmują w szczególności : 

1) wydatki z dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 11 175 822,06 zł”. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 2. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji , z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych wynoszą 2 102 900,00 zł, w tym: 

- podmiotowe  na wydatki bieżące  748 000,00 zł 

- celowe na wydatki bieżące  224 900,00 zł 

- celowe na wydatki majątkowe  1 130 000,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych wynoszą 1 664 499,99 zł, w tym: 

- podmiotowe  na wydatki bieżące  1 426 199,99 zł 

- celowe na wydatki bieżące  238 300,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 3. W § 11 .ust. 1 zmienia się plan wydatków na fundusz sołecki zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 4. Paragraf 12 otrzymuje brzmienie: Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości      50 000,00 zł, 

2) celowe w wysokości   102 000,00 zł, w tym: 

a) rezerwę celową  wysokości 0,00 zł: 

b) rezerwę na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 102 000,00 zł." 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) mgr inż. Jan Borkowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5217



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5217



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5217



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5217



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5217



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5217



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5217



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5217



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5217



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5217



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5217



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5217



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5217



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5217



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5217



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5217



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5217


		2017-07-24T09:24:17+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




